
C E s  /[̂ ‘nU^

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 2
k pojistné smlouvě číslo 772 095833 0 pro pojištění majetku 

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČO  47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. B 466 
IČO  49099469
sídlo: 415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

(dále jen „pojistník")
zastoupený: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek,
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*
*  pokud se v  tom to novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek



-2- PS 772 095833 0 (dodatek 2)

A. V této pojistné smlouvě se ruší pojištěný:

Severočeská vodárenská provozní s.r.o.

IČO 05175917, sídlo: 460 01 Liberec I I  - Nové Město, Pražská 150/34 

Pojištěným zůstává nadále jen pojistník.

B. Článek V I ( PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA ) nově zní:

Článek V I

PROHLÁŠENÍ PO ]ISTN ÍKA

1. .................................................................................................. 
............. ..................................................

2. .......................................................................................................................  
........................... ....................................................................................... 

................................................................................................................... 
................................................................................................................. 
.........................................................................

3. P............................................................................................................... 
...................................................................................................................  
.............................. ..................................................................................... 
................................................................................................................... 
....................................................................................................................  
.........................................................

4. .......................................................................................................................... 
................................................................................................................ . .  
........................................................................................................................  
...................... ...................................................................................... .... 
....................................................................................................................... 
................................................................................................................... 
..............................................................

5. ....................................................................................................... 
....................

........................................................................................................................

6. ..................................................................................................................... 
................................................................................................................... 
.....................................................................................................................

7. ................................................................................................ ............................. 
........................................................ ................................................................... 
.................................................................................................................... 
.................................................................................. ................................... 
.......................................................................................................... ...........  
...............

....................................................................................................................  
............................................................................................................................................ 
...............................

.......................................................................................................................... 
...............................................................

................................................................................................................... 
................................................................................................... .................... 
............................................................................................................................ 
...........................................



-3 - PS 772 095833 0 (dodatek 2)

C. Článek V II ( ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ) nově zní:

Článek V II

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou
doba od 1. května 2016 (počátek pojištění) do 30. dubna 2021 (konec pojištění).

Počátek změny provedené tímto dodatkem: 1. června 2018.
Tímto dodatkem provedená změna a případné tímto dodatkem sjednané nové pojištění se nevztahují 
na dobu (nevznikají) před počátkem změny provedené tímto dodatkem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Pojistník i  pojistitel mohou pojištění ukončit výpovědí výlučně k poslednímu dni každého ročního 
pojistného období, tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem 
pojistného období. Smluvní strany se dále zavazují, že neuplatní možnost výpovědi dle $ 2805 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je oprávněn určit makléře, jehož identifikační údaje budou 
na základě tohoto určení pojistníkem jednostranně doplněny ktéto pojistné smlouvě doručením 
oznámení o určení makléře pojistiteli. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doručení oznámení 
o určení makléře pojistiteli platí, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL 18 VPP P-100/14 se 
pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím 
makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka 
nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

5. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i  v případě, že je pojiště
ní tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn 
pouze písemnou formou.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 stejnopisech
• pojistník obdrží 1 stejnopis
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

7. Tento dodatek obsahuje 3 strany. K pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 příloha, 
která ale není fyzicky přiložena k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v či. I 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V pří
padě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením 
pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
• příloha 1 -  rozpis majetku pojištěn..................... 

V Liberci dnafŽLE). 2018 /........................

...................................... 
............................... 
................................ 

.................................... .. ....................

tng. 3c. MBA
oddělení externího obchodu 

vedoucí referátu 
pojištění hospodářských r*zik

V Teplicích dne,

Dodatek vypracoval: Čer

.................. ...........................................
. ... . . .. . ............. ................. ........ 

. . . .......................................
za pojistníka


